เข้าชม : 2924

ประกาศ ศูนย์การศึกษานอกระบบและการศึกษาตามอัธยาศัยอำเภอเมืองลำพูน 

เรื่องสอบราคาจัดซื้อ หนังสือพิมพ์ วารสารและนิตยสารโครงการบ้านหนังสืออัจฉริยะ

          ตั้งแต่วันที่ ๑๗ เดือนมกราคม ถึง วันที่ ๓๑ เดือนมีนาคม พ.ศ.๒๕๕๘ 

ภายในวงเงิน ๑๘๗,๒๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) จำนวน ๙๐ แห่ง ในเขตพื้นที่อำเภอตามรายการ ดังนี้   ๑. หนังสือพิมพ์ไทยรัฐ จำนวน ๖,๖๐๐ ฉบับ

                     ๒. หนังสือพิมพ์คมชัดลึก จำนวน  ๖,๖๐๐ ฉบับ

                     ๓. วารสารเกษตรอาเซียน จำนวน  ๔๕๐ ฉบับ

                     ๔.